
UCHWAŁA NR V/19/105/2016
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.814 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2 art. 214 pkt. 1, art. 216 ust. 2 pkt. 2, art. 223, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , 
poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W toku wykonywania budżetu:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 1.007.707 zł. i zmniejsza się dochody 
bieżące powiatu o kwotę 672.692 zł.;

2) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę 1.250 zł. i zmniejsza się dochody majątkowe 
budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 345.000 zł.;

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 98.684.214 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 95.186.342 zł.;

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.497.872 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

1) Zwiększa się  wydatki bieżące budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 591.416 zł. i zmniejsza się wydatki 
budżetu powiatu o kwotę 600.151 zł.

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 376.647 zł. i zmniejsza  się wydatki 
majątkowe budżetu powiatu o kwotę 376.647 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem po zmianie wynosi 95.734.214 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 87.389.445 zł.;

2) wydatki majątkowe w kwocie: 8.344.769 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w  limitach wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2016 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z  załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6147



§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych dla:

1) powiatowych instytucji kultury,

2) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych,

3) innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6147



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 -14 419,00 0,00

0,00 0,00

02001 -14 419,00 0,00

0,00 0,00

-14 419,00 0,00

600 -689,00 929,00

0,00 0,00

60014 -689,00 929,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2016 ROK

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 82 040,00 82 280,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

222 663,00 208 244,00

Transport i łączność 6 351 737,00 6 351 977,00

Gospodarka leśna 222 663,00 208 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Leśnictwo 222 663,00 208 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6147



0,00 120,00

-689,00 0,00

0,00 809,00

700 -1 261,00 529 650,00

0,00 0,00

70005 -1 261,00 529 650,00

0,00 0,00

-1 261,00 0,00

0,00 529 650,00

710 -500,00 140 000,00

0,00 0,00

71012 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

71015 -500,00 0,00

0,00 0,00

-496,00 0,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 920,00 424,00

Nadzór budowlany 497 000,00 496 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 962 000,00 1 102 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 529 650,00

Działalność usługowa 1 459 000,00 1 598 500,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 875,00 5 614,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 022,00 944 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 416 022,00 944 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 811,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 809,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

540,00 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6147



-4,00 0,00

750 -532 000,00 12 026,00

0,00 0,00

75011 -532 000,00 66,00

0,00 0,00

0,00 66,00

-532 000,00 0,00

75020 0,00 11 960,00

0,00 0,00

0,00 1 330,00

0,00 630,00

0,00 10 000,00

754 -2 700,00 1 600,00

0,00 0,00

75411 -2 700,00 1 600,00

0,00 0,00

-2 700,00 0,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 300,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 367 704,00 5 366 604,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 17 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 368 704,00 5 367 604,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 11 890,00 13 220,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

346,00 976,00

Starostwa powiatowe 354 796,00 366 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 800,00 14 866,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
532 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 625 130,00 93 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 1 975 918,00 1 455 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 76,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6147



0,00 1 600,00

756 -61 718,00 0,00

0,00 0,00

75618 -61 718,00 0,00

0,00 0,00

-61 718,00 0,00

758 0,00 190 684,00

0,00 0,00

75801 0,00 135 344,00

0,00 0,00

0,00 135 344,00

75802 0,00 55 340,00

0,00 0,00

0,00 55 340,002760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 55 340,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 55 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 157 617,00 35 292 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35 157 617,00 35 292 961,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
201 500,00 139 782,00

Różne rozliczenia 40 261 871,00 40 452 555,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
2 411 733,00 2 350 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

19 542 157,00 19 480 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6147



801 -40 083,00 17 962,00

0,00 0,00

80120 -2 497,00 121,00

0,00 0,00

-449,00 0,00

-2 000,00 0,00

-48,00 0,00

0,00 121,00

80130 -27 708,00 8 017,00

0,00 0,00

0,00 141,00

-17 365,00 0,00

0,00 2 000,00

-9 717,00 0,00

-626,00 76,00

0,00 5 800,00

80140 -360,00 9 824,00
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
6 000,00 15 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 350,00 3 800,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 5 800,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 703,00 3 986,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 1 541,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 247,00 14 882,00

Szkoły zawodowe 88 700,00 69 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

13 922,00 14 043,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 77 922,00 75 546,00

Oświata i wychowanie 210 478,00 188 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6147



0,00 0,00

0,00 9 824,00

-353,00 0,00

-7,00 0,00

80195 -9 518,00 0,00

0,00 0,00

-3 818,00 0,00

-5 700,00 0,00

852 -17 806,00 103 654,00

0,00 0,00

85201 -10 158,00 58 800,00

0,00 0,00

-673,00 0,00

-9 485,00 0,00

0,00 58 800,00

85202 -5 393,00 25 014,00

0,00 0,00

-1 494,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 115,00 8 621,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

112 800,00 171 600,00

Domy pomocy społecznej 11 565 804,00 11 585 425,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 402 072,00 392 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 515 772,00 564 414,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 9 300,00

Pomoc społeczna 14 053 125,00 14 138 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 193,00

Pozostała działalność 20 000,00 10 482,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 14 624,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6147



0,00 20 000,00

-3 899,00 0,00

0,00 5 014,00

85203 -221,00 600,00

0,00 0,00

-221,00 0,00

0,00 600,00

85204 -740,00 19 240,00

0,00 0,00

0,00 19 240,00

-740,00 0,00

85218 -1 294,00 0,00

0,00 0,00

-1 294,00 0,00

853 -1 092,00 150,00

0,00 0,00

85321 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,002360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 150,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 000,00 180 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 937 520,00 936 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 706,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

258 930,00 258 190,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 000,00 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 197 000,00 216 240,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 600,00

Rodziny zastępcze 1 011 736,00 1 030 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 279,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 5 514,00

Ośrodki wsparcia 474 920,00 475 299,00

0830 Wpływy z usług 9 208 204,00 9 228 204,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 385,00 3 486,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6147



85324 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

85333 -92,00 0,00

0,00 0,00

-92,00 0,00

854 -424,00 11 052,00

0,00 0,00

85406 -424,00 52,00

0,00 0,00

-320,00 0,00

0,00 52,00

-104,00 0,00

85410 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

razem -672 692,00 1 007 707,00

0,00 0,00

bieżące 94 851 327,00 95 186 342,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 66 750,00 77 750,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 203,00 4 099,00

Internaty i bursy szkolne 143 300,00 154 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 252,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 203,00 4 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 202 888,00 213 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 008,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 30 000,00

Powiatowe urzędy pracy 726 520,00 726 428,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6147



600 0,00 1 249,00

0,00 0,00

60014 0,00 1 249,00

0,00 0,00

0,00 1 249,00

700 -345 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -345 000,00 0,00

0,00 0,00

-345 000,00 0,00

758 0,00 1,00

0,00 0,00

75814 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

razem -345 000,00 1 250,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 1,00

majątkowe 3 841 622,00 3 497 872,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 1,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500 000,00 1 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 1 155 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 1 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 329 739,00 2 330 988,00

majątkowe
Transport i łączność 2 329 739,00 2 330 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6147



0,00 0,00

-1 017 692,00 1 008 957,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 98 692 949,00 98 684 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6147



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 327663 105000 0 105000 0 222663 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14419 0 0 0 0 -14419 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313244 105000 0 105000 0 208244 0 0 0 0 0

przed zmianą 222663 0 0 0 0 222663 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14419 0 0 0 0 -14419 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208244 0 0 0 0 208244 0 0 0 0 0

przed zmianą 222663 0 0 0 0 222663 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14419 0 0 0 0 -14419 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208244 0 0 0 0 208244 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400000 3378900 1626500 1752400 0 21100 0 0 0 5504797 5504797

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31647 -31647

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31647 31647

po zmianach 3400000 3378900 1626500 1752400 0 21100 0 0 0 5504797 5504797

przed zmianą 3400000 3378900 1626500 1752400 0 21100 0 0 0 5504797 5504797

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31647 -31647

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31647 31647

po zmianach 3400000 3378900 1626500 1752400 0 21100 0 0 0 5504797 5504797

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5504797 5504797

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -31647 -31647

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31647 31647

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5504797 5504797

przed zmianą 10742758 10433258 7825493 2607765 0 309500 0 0 0 2661074 2661074

zmniejszenie -1449 -1449 -549 -900 0 0 0 0 0 -345000 -345000

zwiększenie 211789 211240 195340 15900 0 549 0 0 0 0 0

po zmianach 10953098 10643049 8020284 2622765 0 310049 0 0 0 2316074 2316074

przed zmianą 8751634 8751634 6904809 1846825 0 0 0 0 0 2661074 2661074

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 -345000 -345000

zwiększenie 211240 211240 195340 15900 0 0 0 0 0 0 0

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

0 0

7502

0
Starostwa powiatowe

11412708 0 0

-345900 0 0

211240

0 0

211789 0 0

13269172 0 0

5504797 0 0

75

0
Administracja publiczna

13403832 0 0

-346449

0 0

-31647 0 0

31647 0 0

0 0

8904797 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

5504797

6001

4
Drogi publiczne powiatowe

8904797 0 0

-31647 0 0

31647

31647 0 0

8904797 0 0

0

60

0
Transport i łączność

8904797 0 0

-31647 0 0

0

-14419 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

222663 0

208244 0

0 0

0 0 0

208244 0 0

313244 0 0

2001 Gospodarka leśna

222663 0 0

-14419

0

-14419 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

20 Leśnictwo

327663 0

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznyc

h

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

Dz

iał

Roz

dział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6147



po zmianach 8961974 8961974 7100149 1861825 0 0 0 0 0 2316074 2316074

przed zmianą 917378 917378 917378 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 195340 195340 195340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1112718 1112718 1112718 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1004488 1004488 0 1004488 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1019488 1019488 0 1019488 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289100 289100 0 289100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2640902 2640902

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -345000 -345000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2295902 2295902

przed zmianą 1421362 1421362 820281 601081 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -549 -549 -549 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549 0 0 0 0 549 0 0 0 0 0

po zmianach 1421362 1420813 819732 601081 0 549 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 549 0 0 0 0 549 0 0 0 0 0

po zmianach 549 0 0 0 0 549 0 0 0 0 0

przed zmianą 17837 17837 17837 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -549 -549 -549 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17288 17288 17288 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5401204 5174655 4730935 443720 0 226549 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5396204 5169655 4730935 438720 0 226549 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890000 0 0 0 0 0 0 0 890000 0 0

0 0

0 0 0

890000 0 0

0 0 0

75

7
Obsługa długu publicznego

900000 0 0

-10000

-4000 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1000 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

5396204 0 0

7542

1
Zarządzanie kryzysowe

5000 0

75

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

5401204 0 0

-5000 0 0

0

0

0 0 0

17288 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

17837 0 0

-549 0

0

0 0 0

549 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0 0

549 0

549 0 0

1421362 0 0

0

7509

5
Pozostała działalność

1421362 0 0

-549 0 0

0

-345000 0 0

0 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2640902 0

2295902 0

0

900 0 0

13900 0 0

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

13000 0 0

0 0

289100 0 0

-900 0 0

0 0 0

1019488 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

290000 0 0

0 0 0

15000 0 0

1112718 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1004488 0 0

0 0

0 0 0

195340 0 0

11278048 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

917378

7502

0
Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6147



przed zmianą 900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890000 0 0 0 0 0 0 0 890000 0 0

przed zmianą 900000 0 0 0 0 0 0 0 900000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890000 0 0 0 0 0 0 0 890000 0 0

przed zmianą 29634310 26778940 23740965 3037975 2780323 75047 0 0 0 0 0

zmniejszenie -137239 -115810 0 -115810 -11000 -10429 0 0 0 0 0

zwiększenie 207989 205116 198616 6500 500 2373 0 0 0 0 0

po zmianach 29705060 26868246 23939581 2928665 2769823 66991 0 0 0 0 0

przed zmianą 1552531 1552531 1418488 134043 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39500 -39500 0 -39500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86255 84810 84810 0 0 1445 0 0 0 0 0

po zmianach 1599286 1597841 1503298 94543 0 1445 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1445 0 0 0 0 1445 0 0 0 0 0

po zmianach 1445 0 0 0 0 1445 0 0 0 0 0

przed zmianą 1111454 1111454 1111454 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84810 84810 84810 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1196264 1196264 1196264 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24100 24100 0 24100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30626 30626 0 30626 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28510 -28510 0 -28510 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2116 2116 0 2116 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -790 -790 0 -790 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

-200 0 0

0 0 0

3400 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

200 0 0

-600 0 0

0 0 0

3400 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4000 0 0

-1100 0 0

0 0 0

210 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4500 0 0

-790 0 0

0 0 0

2116 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-28510 0 0

0 0 0

24100 0 0

4270 Zakup usług remontowych

30626 0 0

-3900 0 0

0 0 0

5600 0 0

4260 Zakup energii

28000 0 0

-4400 0 0

0 0 0

1196264 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0

0 0 0

84810 0 0

1445 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1111454 0 0

0 0

0 0 0

1445 0 0

0 0

1599286 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0

8010

2
Szkoły podstawowe specjalne

1552531 0 0

-39500 0 0

86255

207989 0 0

29705060 0 0

80

1
Oświata i wychowanie

29634310 0 0

-137239 0 0

890000 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

890000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

900000

7570

2

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

900000 0 0

-10000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6147



przed zmianą 887645 887645 827789 59856 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12610 -12610 0 -12610 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44800 44800 44800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 919835 919835 872589 47246 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 634756 634756 634756 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44800 44800 44800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 679556 679556 679556 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1216713 1212371 1103983 108388 0 4342 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34373 -32000 0 -32000 0 -2373 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1185740 1183771 1107383 76388 0 1969 0 0 0 0 0

przed zmianą 4342 0 0 0 0 4342 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2373 0 0 0 0 -2373 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1969 0 0 0 0 1969 0 0 0 0 0

przed zmianą 838716 838716 838716 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 842116 842116 842116 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-15000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

15000 0

0 0

0

0 0 0

19200 0 0

0

4260 Zakup energii

20000 0 0

-800 0

0

-15000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0

0 0

0

3400 0 0

842116 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

838716 0 0

0 0

0

-2373 0 0

0 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4342 0

1969 0

0 0

3400 0 0

1185740 0 0

840 0 0

8011

1
Gimnazja specjalne

1216713 0 0

-34373

-160 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

500 0 0

-10000 0 0

0 0 0

1750 0 0

4270 Zakup usług remontowych

10000 0 0

-1250 0 0

0 0 0

4300 0 0

4260 Zakup energii

3000 0 0

-700 0 0

0 0 0

679556 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000 0 0

0 0

0 0 0

44800 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

634756

0 0

44800 0 0

919835 0 0

8010

5
Przedszkola specjalne

887645 0 0

-12610

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6147



przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10883131 9548501 8503649 1044852 1323137 11493 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33049 33049 33049 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10914180 9581550 8536698 1044852 1321137 11493 0 0 0 0 0

przed zmianą 1323137 0 0 0 1323137 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1321137 0 0 0 1321137 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6644267 6644267 6644267 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33049 33049 33049 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6677316 6677316 6677316 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11766806 10293332 9247590 1045742 1457186 16288 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18657 18157 11657 6500 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11776463 10311489 9259247 1052242 1448686 16288 0 0 0 0 0

przed zmianą 152100 0 0 0 152100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152600 0 0 0 152600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1305086 0 0 0 1305086 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1296086 0 0 0 1296086 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7226421 7226421 7226421 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11657 11657 11657 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7238078 7238078 7238078 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332000 332000 0 332000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 338500 338500 0 338500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1243375 1243375 1142995 100380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31700 -31700 0 -31700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21828 20900 20900 0 0 928 0 0 0 0 0

po zmianach 1233503 1232575 1163895 68680 0 928 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0

po zmianach 928 0 0 0 0 928 0 0 0 0 0

przed zmianą 882016 882016 882016 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20900 20900 20900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 902916 902916 902916 0 0 0 0 0 0 0 0

0

20900 0 0

902916 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

882016 0 0

0 0

0

0

0 0 0

928 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0 0

928 0

0 0

21828 0 0

1233503 0 0

338500 0 0

8013

4
Szkoły zawodowe specjalne

1243375 0 0

-31700

0 0 0

6500 0 0

7238078 0 0

4260 Zakup energii

332000 0 0

0 0 0

11657 0 0

1296086 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7226421 0 0

-9000 0 0

0 0 0

152600 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

1305086 0 0

0 0

0 0 0

500 0 0

0 0

11776463 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

152100

8013

0
Szkoły zawodowe

11766806 0 0

-9000 0 0

18657

0

33049 0 0

6677316 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6644267 0 0

0 0

0

-2000 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

1323137 0

1321137 0

33049 0 0

10914180 0 0

0

8012

0
Licea ogólnokształcące

10883131 0 0

-2000 0 0

0

-200 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

200 0

0 0

0

0 0 0

0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-1000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6147



przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8800 -8800 0 -8800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 359640 319816 2400 317416 0 39824 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8056 0 0 0 0 -8056 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351584 319816 2400 317416 0 31768 0 0 0 0 0

przed zmianą 39824 0 0 0 0 39824 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8056 0 0 0 0 -8056 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31768 0 0 0 0 31768 0 0 0 0 0

przed zmianą 18332271 15532925 11687526 3845399 516959 2282387 0 0 0 100045 100045

zmniejszenie -59540 -58379 -45666 -12713 0 -1161 0 0 0 0 0

zwiększenie 79540 78379 65666 12713 0 1161 0 0 0 0 0

po zmianach 18352271 15552925 11707526 3845399 516959 2282387 0 0 0 100045 100045

przed zmianą 2215183 1673137 1303549 369588 362959 179087 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58800 -58379 -45666 -12713 0 -421 0 0 0 0 0

zwiększenie 58800 58379 45666 12713 0 421 0 0 0 0 0

po zmianach 2215183 1673137 1303549 369588 362959 179087 0 0 0 0 0

przed zmianą 178787 0 0 0 0 178787 0 0 0 0 0

zmniejszenie -421 0 0 0 0 -421 0 0 0 0 0

zwiększenie 421 0 0 0 0 421 0 0 0 0 0

po zmianach 178787 0 0 0 0 178787 0 0 0 0 0

przed zmianą 1018828 1018828 1018828 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35876 -35876 -35876 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35876 35876 35876 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1018828 1018828 1018828 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79780 79780 79780 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2744 -2744 -2744 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2744 2744 2744 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79780 79780 79780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2744 0 0

2744 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

79780 0

79780 0

0

35876 0 0

1018828 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1018828 0 0

-35876 0

178787 0 0

0 0

-421 0 0

421 0 0

0 0

2215183 0 0

3110 Świadczenia społeczne

178787

8520

1
Placówki opiekuńczo-wychowawcze

2215183 0 0

-58800 0 0

58800

0 0

79540 0 0

18452316 0 0

31768 0 0

85

2
Pomoc społeczna

18432316 0 0

-59540

0 0

-8056 0 0

0 0 0

0 0

351584 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

39824

8019

5
Pozostała działalność

359640 0 0

-8056 0 0

0

0

0 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

200 0 0

-200 0

0

-200 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

3000 0

2800 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-1000 0

0

-14000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

14000 0

0 0

0

0 0 0

22500 0 0

0

4260 Zakup energii

30000 0 0

-7500 0

0

-8800 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0

1200 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6147



przed zmianą 182944 182944 182944 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6293 -6293 -6293 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6293 6293 6293 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182944 182944 182944 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21897 21897 21897 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -753 -753 -753 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 753 753 753 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21897 21897 21897 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1617 -1617 0 -1617 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1617 1617 0 1617 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2615 -2615 0 -2615 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2615 2615 0 2615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -189 -189 0 -189 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 189 189 0 189 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202537 202537 0 202537 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6968 -6968 0 -6968 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6968 6968 0 6968 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202537 202537 0 202537 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -162 -162 0 -162 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 162 162 0 162 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -138 -138 0 -138 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 138 0 138 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25251 25251 0 25251 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -869 -869 0 -869 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 869 869 0 869 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25251 25251 0 25251 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52 -52 0 -52 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

0

52 0 0

1500 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1500 0 0

-52 0

0

-869 0 0

869 0 0
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

25251 0

25251 0

0

138 0 0

4000 0 0

4430 Różne opłaty i składki

4000 0 0

-138 0

0

0

-17 0 0

17 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

500 0

500 0

0

162 0 0

4700 0 0

0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4700 0 0

-162 0

0

-6968 0 0

6968 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

202537 0

202537 0

0

34 0 0

1000 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

1000 0 0

-34 0

0

-189 0 0

189 0 0
4270 Zakup usług remontowych

5500 0

5500 0

0

2615 0 0

76000 0 0

0

4260 Zakup energii

76000 0 0

-2615 0

0

-52 0 0

52 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1500 0

1500 0

0

1617 0 0

47000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47000 0 0

-1617 0

0

-753 0 0

753 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

21897 0

21897 0

0

6293 0 0

182944 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

182944 0 0

-6293 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6147



przed zmianą 10836830 10815725 8384233 2431492 0 21105 0 0 0 100045 100045

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10856830 10835725 8404233 2431492 0 21105 0 0 0 100045 100045

przed zmianą 6480000 6480000 6480000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500000 6500000 6500000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2818624 583366 522513 60853 154000 2081258 0 0 0 0 0

zmniejszenie -740 0 0 0 0 -740 0 0 0 0 0

zwiększenie 740 0 0 0 0 740 0 0 0 0 0

po zmianach 2818624 583366 522513 60853 154000 2081258 0 0 0 0 0

przed zmianą 2081258 0 0 0 0 2081258 0 0 0 0 0

zmniejszenie -740 0 0 0 0 -740 0 0 0 0 0

zwiększenie 740 0 0 0 0 740 0 0 0 0 0

po zmianach 2081258 0 0 0 0 2081258 0 0 0 0 0

przed zmianą 6020702 5586245 4751667 834578 252962 181495 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27504 -27504 -5504 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92098 82904 66404 16500 1138 8056 0 0 0 0 0

po zmianach 6085296 5641645 4812567 829078 254100 189551 0 0 0 0 0

przed zmianą 2620555 2620555 2319031 301524 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27400 -27400 -5400 -22000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74300 74300 66300 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2667455 2667455 2379931 287524 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1790623 1790623 1790623 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66300 66300 66300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1856923 1856923 1856923 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47068 47068 47068 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3110 -3110 -3110 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43958 43958 43958 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86603 86603 0 86603 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19400 -19400 0 -19400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67203 67203 0 67203 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-600 0 0

0 0 04280 Zakup usług zdrowotnych

2000 0

1400 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

1000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

6000 0 0
4260 Zakup energii

110000 0

116000 0

0

0 0 0

67203 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

86603 0 0

-19400 0

0 0 0

-2000 0 0

0 0 0

43958 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2000 0 0

-3110 0 0

0 0 0

1856923 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

47068 0 0

0 0

0 0 0

66300 0 0

0 0

2667455 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1790623

8540

3
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

2620555 0 0

-27400 0 0

74300

92098 0 0

6085296 0 0

0

85

4
Edukacyjna opieka wychowawcza

6020702 0 0

-27504 0 0

0

-740 0 0

740 0 0
3110 Świadczenia społeczne

2081258 0

2081258 0

0 0

740 0 0

2818624 0 0

6500000 0 0

8520

4
Rodziny zastępcze

2818624 0 0

-740

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

10956875 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6480000

8520

2
Domy pomocy społecznej

10936875 0 0

0 0 0

20000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6147



przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13397 13397 13397 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -290 -290 -290 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13107 13107 13107 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 212962 0 0 0 212962 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1138 0 0 0 1138 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214100 0 0 0 214100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 212962 0 0 0 212962 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1138 0 0 0 1138 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214100 0 0 0 214100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1339914 1337934 1172348 165586 0 1980 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104 -104 -104 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10144 8604 104 8500 0 1540 0 0 0 0 0

po zmianach 1349954 1346434 1172348 174086 0 3520 0 0 0 0 0

przed zmianą 1980 0 0 0 0 1980 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1540 0 0 0 0 1540 0 0 0 0 0

po zmianach 3520 0 0 0 0 3520 0 0 0 0 0

przed zmianą 904467 904467 904467 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104 -104 -104 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104 104 104 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 904467 904467 904467 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10810 10810 0 10810 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19310 19310 0 19310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1672418 1500482 1238667 261815 0 171936 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1968 0 0 0 0 1968 0 0 0 0 0

po zmianach 1674386 1500482 1238667 261815 0 173904 0 0 0 0 0

przed zmianą 171936 0 0 0 0 171936 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1968 0 0 0 0 1968 0 0 0 0 0

po zmianach 173904 0 0 0 0 173904 0 0 0 0 0

przed zmianą 65923 64628 0 64628 0 1295 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4548 0 0 0 0 4548 0 0 0 0 0

po zmianach 70471 64628 0 64628 0 5843 0 0 0 0 0

4548 0 0

70471 0 0

0

8549

5
Pozostała działalność

65923 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1968 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

171936 0

173904 0

1968 0 0

1674386 0 0

0

8541

0
Internaty i bursy szkolne

1672418 0 0

0 0 0

0

0 0 0

8500 0 0
4270 Zakup usług remontowych

10810 0

19310 0

0

104 0 0

904467 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

904467 0 0

-104 0

0

0

0 0 0

1540 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1980 0

3520 0

10144 0 0

1349954 0 0

0

8540

6

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1339914 0 0

-104 0 0

0

0 0 0

1138 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

212962 0

214100 0

1138 0 0

214100 0 0

0

8540

4
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

212962 0 0

0 0 0

0

-290 0 0

0 0 0
4780

Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych

13397 0

13107 0

0

0 0 0

13200 0 0

0

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

14000 0 0

-800 0

0

-200 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

200 0

0 0

0

2000 0 0

11000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6147



przed zmianą 1295 0 0 0 0 1295 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4548 0 0 0 0 4548 0 0 0 0 0

po zmianach 5843 0 0 0 0 5843 0 0 0 0 0

przed zmianą 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -345000 -345000 0 -345000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345000 345000

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 345000 345000

przed zmianą 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -345000 -345000 0 -345000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345000 345000

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 345000 345000

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313000 313000 0 313000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -313000 -313000 0 -313000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345000 345000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345000 345000

przed zmianą 87398180 77238906 57911919 19326987 5940533 3318741 0 0 900000 8344769 8344769

zmniejszenie -600151 -553142 -51719 -501423 -11000 -26009 0 0 -10000 -376647 -376647

zwiększenie 591416 577639 526026 51613 1638 12139 0 0 0 376647 376647

po zmianach 87389445 77263403 58386226 18877177 5931171 3304871 0 0 890000 8344769 8344769

0

95734214 57021 0

0

Wydatki razem:

95742949 57021 0

-976798 0 0

968063 0

0

0 0 0

345000 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0

345000 0

0

0 0 0

1500 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

-3500 0

500 0 0

-1500 0 0

0 0 0

3000 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2000 0 0

-17000 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20000 0 0

-313000 0 0

0 0 0

10000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

313000 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

360000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20000

9001

9

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

360000 0 0

-345000 0 0

345000

345000 0 0

360000 0 0

0

90

0
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

360000 0 0

-345000 0 0

0

0 0 0

4548 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1295 0

5843 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6147



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 204 120,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 204 120,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 054 120,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 371 730,00 58 060,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 112 800,00 58 800,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
112 800,00 58 800,00

85204 Rodziny zastępcze 258 930,00 - 740,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
258 930,00 - 740,00

DOCHODY

ZMIANY W DOCHODACH  I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ LUB 

UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO RÓŻNEGO SZCZEBLA NA 2016 ROK

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

2320 171 600,00

258 190,00

2320 258 190,00

6630 150 000,00

429 790,00

171 600,00

6300 1 054 120,00

Paragraf Po zmianie

1 204 120,00

1 204 120,00

6298 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6147



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 203,00 - 104,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 203,00 - 104,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 203,00 - 104,00

1 580 053,00 57 956,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 204 120,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 204 120,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 120,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 371 730,00 58 060,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 112 800,00 58 800,00

Świadczenia społeczne 826,00 421,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 353,00 35 876,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 397,00 2 744,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 171,00 6 293,00

Składki na Fundusz Pracy 1 848,00 753,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 698,00 1 617,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 168,00 52,00

Zakup energii 8 099,00 2 615,00

Zakup usług remontowych 67,00 189,00

Zakup usług zdrowotnych 67,00 34,00

Zakup usług pozostałych 5 533,00 6 968,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 485,00 162,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 33,00 17,00

Różne opłaty i składki 269,00 138,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 703,00 869,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30,00 52,00

WYDATKI

4700 82,00

4410 50,00

4430 407,00

4440 2 572,00

4300 12 501,00

4360 647,00

4390 20,00

4260 10 714,00

4270 256,00

4280 101,00

4170 33,00

4210 4 315,00

4240 220,00

4040 8 141,00

4110 19 464,00

4120 2 601,00

171 600,00

3110 1 247,00

4010 108 229,00

6050 1 204 120,00

6058 0,00

429 790,00

Paragraf Po zmianie

1 204 120,00

1 204 120,00

Razem: 1 638 009,00

4 099,00

4 099,00

2320 4 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6147



85204 Rodziny zastępcze 258 930,00 - 740,00

Świadczenia społeczne 258 930,00 - 740,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 203,00 - 104,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 203,00 - 104,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 203,00 - 104,00

1 580 053,00 57 956,00

4010 4 099,00

Razem: 1 638 009,00

3110 258 190,00

4 099,00

4 099,00

258 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6147



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 504 797,00 0,00

60014 5 504 797,00 0,00

6050 5 504 797,00 0,00

260 000,00 31 647,00

260 000,00 31 647,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70 233,00 0,00

70 233,00 0,00

1 833 790,00 - 21 021,00

1 833 790,00 - 21 021,00

540 534,00 0,00

540 534,00 0,00

475 000,00 - 4 597,00

475 000,00 - 4 597,00

2 301 240,00 - 6 029,00

1 175 621,00 - 6 029,00

1 125 619,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU 

NIEOBJĘTYCH WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 504 797,00

Drogi publiczne powiatowe 5 504 797,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 504 797,00

1242W- przebudowa drogi powiatowej Ojrzeń - Gąsocin - Łady Krajęczyno - ul. Główna w Gąsocinie 291 647,00

Dochody własne jst 291 647,00

Dokumentacja projektu  na przebudowe końcowego odcinka ulicy Wojska Polskiego w Glinojecku 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę ulicy Sońskiej w Ciechanowie 70 233,00

Dochody własne jst 70 233,00

Nr 1203 W Przebudowa drogi powiatowej  Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie na odcinku Lipa - Dzbonie 1 812 769,00

Dochody własne jst 1 812 769,00

Nr 1224 W Przebudowa drogi powiatowej Kryszpy - Bądkowo na odcinku Sarnowa Góra - Bądkowo 540 534,00

Dochody własne jst 540 534,00

Nr 1236W Przebudowa drogi powiatowej Opinogóra - Pałuki - Nieradowo od km 9+430,50 do km 626,00 470 403,00

Dochody własne jst 470 403,00

Nr 3018 W przebudowa drogi powiatowej Polesie - Luszewo - Glinojeck na odcinku Garwarz Stary - Glinojeck km 

5+364 do km 7+065
2 295 211,00

Dochody własne jst 1 169 592,00

Inne 1 125 619,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 1216W Pniewo  Czeruchy - Lekowo - przejście 

przez Pniewo Czeruchy
14 000,00

Dochody własne jst 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6147



6058 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

710 21 832,00 0,00

71012 21 832,00 0,00

6060 21 832,00 0,00

11 624,00 0,00

11 624,00 0,00

3 555,00 0,00

3 555,00 0,00

6 653,00 0,00

6 653,00 0,00

750 2 661 074,00 - 345 000,00

75020 2 661 074,00 - 345 000,00

6050 2 640 902,00 - 345 000,00

2 640 902,00 - 345 000,00

2 640 902,00 - 345 000,00

6060 20 172,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 172,00 0,00

20 172,00 0,00

852 100 045,00 0,00

85202 100 045,00 0,00

6060 100 045,00 0,00

51 045,00 0,00

51 045,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Nr 1203 W Przebudowa drogi powiatowej  Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie na odcinku Lipa - Dzbonie 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Działalność usługowa 21 832,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 832,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 832,00

Zakup Kopiarki cyfrowej z wyposażeniem 11 624,00

Dochody własne jst 11 624,00

Zakup licencji 3 555,00

Dochody własne jst 3 555,00

Zakup sprzętu komputerowego 6 653,00

Dochody własne jst 6 653,00

Administracja publiczna 2 316 074,00

Starostwa powiatowe 2 316 074,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 295 902,00

Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu " Polonia" z adaptacją na 

cele upowszechniania kultury, w tym na potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej  Etap III
2 295 902,00

Dochody własne jst 2 295 902,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 172,00

Zakup sprzętu komputerowego 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakup systemu kolejkowego 20 172,00

Dochody własne jst 20 172,00

Pomoc społeczna 100 045,00

Domy pomocy społecznej 100 045,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 045,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego elektrycznego 51 045,00

Dochody własne jst 51 045,00

Zakup polerki wysokoobrotowej 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6147



7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

900 0,00 345 000,00

90019 0,00 345 000,00

6050 0,00 345 000,00

0,00 345 000,00

0,00 345 000,00

8 287 748,00 0,00

Zakup pompy 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Zakup pralnicy 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Zakup szafy chłodniczej 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 345 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Razem 8 287 748,00

Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu " Polonia" z adaptacją na 

cele upowszechniania kultury, w tym na potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej  Etap III
345 000,00

Dochody własne jst 345 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6147



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 628 223,00 - 11 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 323 137,00 - 2 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 323 137,00 - 2 000,00

80130 Szkoły zawodowe 1 305 086,00 - 9 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 305 086,00 - 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 320,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
53 320,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 252 962,00 1 138,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 212 962,00 1 138,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 212 962,00 1 138,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 40 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 198 969,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 1 206 469,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 206 469,00 0,00

92116 Biblioteki 992 500,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 992 500,00 0,00

5 133 474,00 - 9 862,00

ZMIANY W PLANIE DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2016 ROK

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

2480 992 500,00

Razem: 5 123 612,00

2480 1 206 469,00

992 500,00

2 198 969,00

1 206 469,00

40 000,00

2540 40 000,00

214 100,00

2540 214 100,00

2580 53 320,00

254 100,00

53 320,00

53 320,00

1 296 086,00

2540 1 296 086,00

1 321 137,00

2540 1 321 137,00

Paragraf Po zmianie

2 617 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6147



1 2 3 4

I. Dział 801 - Oświata i Wychowanie 5000 5000

rozdział 80105 - przedszkola specjalne 5000 5000

1.
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Ciechanowie
5000 5000

       § 0830 - wpływy z usług 5000

       § 4220 - zakup środków żywności 5000

II. Dział 854 - Edukacyjna Opieka Wychowawcza 309 100 309 100

rozdział 85403 specjalne ośrodki  szkolno- 

wychowawcze
95 000 95 000

1.
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Ciechanowie
95 000 95 000

       § 0830 - wpływy z usług 95 000

       § 4220 - zakup środków żywności 95 000

rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne 214 100 214 100

1. Zespół Szkół nr 2 w Ciechanowie 130 000 130 000

§ 0830 - wpływy z usług 129 900

§ 0920 - pozostałe odsetki 100

§ 4220 - zakup środków żywności 130 000

2. Zespół Placówek Oświatowych w Ciechanowie 84 100 84 100

§ 0830 - wpływy z usług 84 000

§ 0920 - pozostałe odsetki 100

§ 4220 - zakup środków żywności 84 100

Ogółem 314 100 314 100

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr V/19/105/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 roku    

Lp. Wyszczególnienie Dochody

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków

nimi finansowanych na 2016 rok po zmianach

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6147


		2017-07-13T10:06:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




